
Strona 1 z 2 

 

 

 

Zarządzenie Nr 8/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) oraz § 12 pkt 3 

uchwały Nr XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2016 roku                          

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zarządza się co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 6 pkt 1 zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

690,00 zł, do kwoty 5.341.717,00 zł, 

 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

3) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 

 



Strona 2 z 2 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 8/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1/ w wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

     a/ w dziale 750 w rozdziale 75095 przesunięto kwotę 5.000,00 zł z § 4210 do § 3020,  

        z przeznaczeniem  na zakup umundurowania dla Straży Miejskiej, 

     b/ w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwotę 300,00 zł z § 4210 do § 4480,  

        z przeznaczeniem  na podatek od nieruchomości, 

     c/ w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto kwotę 690,00 zł z § 4300 do § 2310,  

        z przeznaczeniem  na zwrot kosztów organizacji nauki religii w Punkcie  

        Katechetycznym Kościoła Zielonoświątkowego, 

     d/ w dziale 855 w rozdziale 85507 przesunięto kwotę 1.000,00 zł z § 4300 do § 4260,  

        z przeznaczeniem  na zakup energii, 

     e/ w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwotę 15.000,00 zł z § 4300 do § 4190,  

        z przeznaczeniem  na zakup nagród konkursowych. 

 

2/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie skorygowano plany wydatków  

    bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80146, 4018 i 80150 oraz w dziale 854  

    w rozdziale 85401. Zmiany te wynikają z przeliczenia dodatkowych wynagrodzeń  

    rocznych pracowników szkoły. 

  

3/ w planie finansowym Gimnazjum Nr 2 w Kępnie skorygowano plany wydatków  

    bieżących w dziale 801 w rozdziale 80110. Zmiana ma na celu zapewnienie środków  

    na podatek od nieruchomości.  

 

4/ w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie skorygowano plany  

    wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104. Zmiana ma na celu zapewnienie     

    środków na szkolenia pracowników oraz zakup pozostałych usług.  

 

5/ w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie skorygowano plany  

    wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104. Zmiana ma na celu zapewnienie     

    środków na wynagrodzenia bezosobowe.  

   

6/ w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie skorygowano plany  

    wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104. Zmiana ma na celu zapewnienie     

    środków na opłaty za odpady komunalne, w związku ze zmianą deklaracji.  

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

  

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


